
9時 0分  開会

件        名 健康増進センター屋上改修及び外壁補修工事

履 行(納入)
朝霞市大字浜崎２７番地（健康増進センター）

場       所

設 計 金 額
\45,036,000円

予定価格
\45,036,000円

 最低制限価格 
\40,409,280円

（  税  込  ） （税  込）  (  税  込  ) 

契 約 方 法 条件付一般競争入札

業 種・品 名 0200  建築一式

No 入 札 参 加 業 者 名
入 札 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

備  考 ・くじにより落札者決定

落札決定日 平成 28年 12月 20日

落 札 業 者 名

業者名
五十鈴建設株式会社  本店

落  札  金  額

\40,532,400 円

住  所
埼玉県朝霞市朝志ヶ丘３－１－５２

（  税  込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

1
10775177-1

○ \37,530,000円 落札五十鈴建設株式会社  本
店

2
14280313-2

\37,530,000円増木工業株式会社  朝霞
営業所

3
15316541-1

\37,530,000円株式会社コバ建設  埼玉
営業所

4
10639910-1

\39,200,000円林建設株式会社  関

入

東支
店

札

5
1373229

経

0-2
\39,600

過

,000円株式会社共

及

進  朝霞支店

び

6
197

結

05717-1
\40

果

,000,000円ア

表

サカ工業株式会社  

入

本
店

   札   日 平成 28年 12月 16日


